
日  住  協  第３０３号 

平成２３年１２月１５日 

 

会 員 各 位 

 

社団法人 日本住宅建設産業協会 

専 務 理 事  田  村  仁  人 

 

 

「住宅性能表示制度及び長期優良住宅認定制度取組 調査」への協力について 

 

 

当協会ほか住宅関係団体で構成する(社)住宅生産団体連合会では、「住宅の品質確保の促

進等に関する法律」に基づく住宅性能表示制度及び「長期優良住宅の普及の促進に関する

法律」に基づく長期優良住宅建築等計画の普及推進のための基礎データを得ることを目的

として、標記調査を実施することとなりました。当協会としても積極的に協力したいと考

えます。 

つきましては、ご多忙の折り恐縮に存じますが、別紙をご参照の上、アンケート調査に

ご協力くださいますようお願い申し上げます。   

 

記 

 

１．提出期限  平成２４年１月２０日（金）必着 

 

２．提 出 先    (社)日本住宅建設産業協会事務局（担当：米山） 

〒102-0083  東京都千代田区麹町５－３ 

ＴＥＬ：０３－３５１１－０６１１ 

ＦＡＸ：０３－３５１１－０６１６ 

E-mail：a_yoneyama@post.sannet.ne.jp 

 

３．報告方法 別紙「住宅性能評価制度及び長期優良住宅認定制度取組み調査 回答票」

にご回答の上、FAXもしくはE-mailにて提出してください。 

なお、回答用のExcelファイルをご用意しておりますので、必要な方は

上記まで提出先までご請求ください。 

以 上 

 

性能評価及び長期優良住宅認定取得がない場合においてもご回答くださいますよう

お願い申し上げます。 


